
（ ～ ）Ｈ26.4月 H27.3月

平成26年度　町長交際費　累計額

支出金額（円）

81,780

0

300,000
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111,212

1,181,332

4
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0
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見舞い

その他

合　計

支出区分

慶祝

懇談会費

会費
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H27.3.31 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 13,500

H27.3.27 弔慰 穴水町長親族葬儀香典 現金 10,000

H27.3.25 会費 河北郡市消防団連合会意見交換会 現金 3,000

H27.3.16 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

平成27年 3月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

36,500合　　計



番号
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10

11

12

13

14

15

合　　計 81,100

H27.2.27 弔慰 町議会議員親族葬儀生花 品物 8,100

H27.2.25 会費 河北郡市広域事務組合意見交換会 現金 3,000

H27.2.22 会費 内灘町商工会新年懇親会 現金 10,000

H27.2.17 会費 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

H27.2.14 会費 馳浩新春国政報告会 現金 10,000

H27.2.8 会費 公明党政経懇話会 現金 10,000

H27.2.8 会費 北村茂男新春国政報告会 現金 10,000

H27.2.3 弔慰 町議会議員親族葬儀香典 現金 10,000

H27.2.1 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

平成27年 2月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

H27.1.8 見舞い 元町議会議員見舞い 現金 10,000

合　　計 162,800

H27.1.31 会費 おかだ直樹新春国政報告会 現金 10,000

H27.1.31 会費 内灘アカシア会新年総会 現金 16,000

H27.1.30 会費 内灘町文化協会新年会 現金 5,000

H27.1.28 弔慰 金沢市長親族葬儀香典 現金 10,000

H27.1.25 会費 内灘町民生児童委員協議会新年会 現金 10,000

H27.1.25 会費 明宏会新年会 現金 10,000

H27.1.21 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H27.1.16 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

H27.1.16 会費 内灘町体育協会新年会 現金 10,000

H27.1.15 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 11,800

H27.1.15 会費 中村勲新春県政報告会 現金 10,000

H27.1.15 弔慰 珠洲市長親族葬儀香典 現金 10,000

H27.1.15 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H27.1.11 会費 鶴ケ丘４丁目壮年会新年会 現金 10,000

H27.1.2 会費 県知事新年互礼会 現金 10,000

平成27年 1月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号
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2

3

4

5

6

7

8

9
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15

弔慰H26.12.12

10,000

10,000現金かほく市副市長親族葬儀香典

現金

合　　計 61,880

現金 10,000

H26.12.25 慶祝 衆議院議員総選挙当選祝い 品物 4,540

H26.12.15 会費 行政懇談会

H26.12.15 慶祝 金沢市長選挙当選祝い 品物 4,540

H26.12.15 弔慰 町政関係者葬儀生花 品物

現金 12,000

10,800

H26.12.22 弔慰 元千鳥台町会長葬儀香典

H26.12.12 弔慰 町職員親族葬儀生花

支出年月日

12月分　町長交際費　執行状況平成26年

備　考支払金額（円）現金、品物の別支出先、内容等支出区分



番号
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10,000

H26.11.19 会費

合　　計

H26.11.11 慶祝

H26.11.17 見舞い

町職員親族葬儀香典 現金

白山市長選挙当選祝い 品物

弔慰

7,000

4,540

4,540

これからの道づくりを考える意見交換会 現金

H26.11.11 慶祝 羽幌町町長選挙当選祝い 品物

H26.11.7 その他 内灘町菊花大会町長賞 現金

町表彰受賞者葬儀生花 品物

10,000

H26.11.7 会費

H26.11.7 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

H26.11.5

弔慰 町職員親族葬儀生花 品物H26.11.5

21,600

11,800

弔慰

H26.11.4 弔慰 元内灘町三役葬儀生花 品物 23,600

H26.11.2 慶祝 向粟崎公民館五十周年記念式典 現金

平成26年 11月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

128,080

現金小松・上海便就航十周年記念レセプション 10,000

H26.11.21

10,000現金川北町長見舞い

支払金額（円） 備　考

5,000

10,000
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合　　計 74,540

H26.10.31 慶祝 金沢市長選挙当選祝い 品物 4,540

H26.10.30 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H26.10.30 弔慰 町表彰受賞者葬儀香典 現金 10,000

H26.10.27 弔慰 元内灘町三役葬儀香典 現金 10,000

H26.10.26 慶祝 津軽三味線　一川明宏　「三絃のひびき」 現金 10,000

H26.10.24 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

H26.10.21 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H26.10.18 慶祝 第１５回ＹＯＳＡＫＯＩソーラン日本海本祭 現金 10,000

平成26年 10月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12
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14

15

40,000合　　計

10,000H26.9.27 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

10,000

H26.9.18 弔慰

H26.9.27 会費 内灘郵便局落成記念祝賀会 現金

町防犯と交通安全推進隊員親族葬儀香典 現金

H26.9.8 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

支出先、内容等 現金、品物の別

10,000

支払金額（円） 備　考

10,000

平成26年 9月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分



番号

1
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15

備　考支払金額（円）

8月分　町長交際費　執行状況

支出区分

現金

10,000

支出年月日

H26.8.2 慶祝 10,000

現金

平成26年

現金
内灘高校全国高校総体自転車競技(ケイリン）優勝祝
い

慶祝H26.8.11

粟崎サマーフェスティバル

現金、品物の別支出先、内容等

合　　計 137,912

10,000

74,412

13,500

10,000

H26.8.25 弔慰 町教育委員会委員親族葬儀香典 現金

10,000

H26.8.15 弔慰

H26.8.15 会費 田中展郎金沢市議会議長就任祝賀会

H26.8.15 その他 国会議員ほか、お中元贈答 品物

町議会議員親族葬儀生花 品物

H26.8.13 弔慰 町スポーツ推進員親族葬儀香典 現金



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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7月分　町長交際費　執行状況平成26年

12,000

10,000

10,000

H26.7.19 弔慰

H26.7.16 会費 能登の未来を考える会 現金

町議会議員親族葬儀香典 現金

21,600

町議会議員見舞い 現金

H26.7.19 会費 向粟崎区町長・町議会議員・区会議員研修会懇親会 現金

河北郡市消防団連合訓練激励

木本県議県政報告会 現金

H26.7.15 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物

H26.7.15 その他 品物

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

10,000

H26.7.6 会費

H26.7.7 見舞い

113,400

支払金額（円） 備　考

10,000

11,000

28,800

合　　計

現金元津幡町長葬儀香典弔慰H26.7.23



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

10,000

備　考

町政関係者葬儀香典

町職員親族葬儀生花

支出先、内容等 支払金額（円）

1,000

現金

品物

H26.6.23

平成26年

町表彰受賞者葬儀生花

町政関係者葬儀香典 現金

町政関係者葬儀香典 現金

H26.6.20

125,820合　　計

弔慰

弔慰

町職員親族葬儀香典

町職員親族葬儀香典 現金

現金

H26.6.27

品物

町政関係者葬儀香典弔慰H26.6.29

吉崎吉規県議会議長就任祝賀会

現金町スポーツ推進員親族葬儀香典弔慰

弔慰

H26.6.27

H26.6.26 会費 内灘歯科医師会懇談会 現金

H26.6.26 弔慰 町職員親族葬儀生花 現金

6,480

10,800

10,000

4,540H26.6.13 慶祝 珠洲市長当選祝い 品物

H26.6.13 弔慰

弔慰H26.6.13

10,000

H26.6.13 弔慰

H26.6.13 その他 原水爆禁止世界大会ペナント代 品物

現金

5,000

現金、品物の別

10,000

10,000

H26.6.15

H26.6.23 弔慰 10,000

10,000

H26.6.29 会費

会費

支出年月日 支出区分

10,000

8,000現金

10,000

6月分　町長交際費　執行状況

内灘町町会区長会懇談会

現金



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5月分　町長交際費　執行状況

134,760

10,000

11,800

10,000

10,000

合　　計

H26.5.19 弔慰

H26.5.19 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

現金

弔慰 町表彰受賞者葬儀香典 現金

H26.5.15 弔慰 町表彰受賞者葬儀生花 品物

H26.5.15 弔慰

H26.5.15 弔慰 町表彰受賞者葬儀生花 品物

町職員親族葬儀生花 品物

現金

H26.5.15 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金

10,000

10,000

H26.5.12 見舞い 町表彰受賞者見舞い

H26.5.18

支出区分 支出先、内容等 支払金額（円）支出年月日

弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

H26.5.10 弔慰 町政関係者葬儀香典

元町会長・区長葬儀香典

H26.5.30 会費 中村いさお県政報告会

H26.5.21 弔慰

町政関係者葬儀香典

10,000

H26.5.8

備　考

10,000

現金、品物の別

現金 10,000

現金

現金

H26.5.31 弔慰

現金

10,000

10,000

10,000

元町会長・区長葬儀香典

12,960

平成26年



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

4月分　町長交際費　執行状況

H26.4.18

H26.4.21

H26.4.30

H26.4.7

H26.4.30

合　　計

会費

町表彰受賞者葬儀香典

会費

弔慰

84,540

支払金額（円）

10,000

10,000

10,000

20,000

10,000

20,000

4,540

備　考

慶祝

支出年月日

H26.4.1

H26.4.6

弔慰

弔慰

弔慰

現金、品物の別

町職員母葬儀香典 現金

支出先、内容等

町政関係者葬儀香典 現金

現金

町政懇談会 現金

津幡町長当選祝い 品物

現金

町長を囲む校長・教頭研修会 現金

町表彰受賞者葬儀香典

支出区分

平成26年


